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EVALUERINGSRAPPORT FOR ODORØN1 2024 
 
 

 
Din vurdering av gjennomføringen av undervisningen: 

-Hvordan har den praktiske gjennomføring vært? 

Bra 

-Hva har blitt gitt av studieinformasjon og dokumentasjon? 

Forelesninger (fysiske og video-) og seminarer undervisning 

-Hvilken tilgang til relevant litteratur har studentene hatt? 

Kurslista som finns på mitt UIB 

-Annet 

 
Din vurdering av rammevilkårene: 

-Hvordan har lokaler og undervisningsutstyr fungert? 

Generelt har det fungert greit.  

-Andre forhold 

 

Dine kommentarer til studentenes evaluering: 

-Hva mener studentene om gjennomføringen av undervisningen? 

Evalueringen er besvart av 94% (15/16) av spesialistkandidatene. Alle kandidatene som har 

besvart spørreskjema er fornøyd eller meget fornøyd med læringsutbytte. 

93% (14/15) synes at arbeidsmengden er verken for lite eller for stort. Samtlige studenter har 

vært til stede på 100 % av forelesningene. 86% (12/15) av studentene oppgir at de hadde meget 

stor og 14% stor nytte av forelesningene i emnet.  

100% (15/15) av kandidatene er fornøyd med foreleserne/veilederne i emnet. 60% (9/15) svarer 

at emnet i røntgen er verken for lite krevende eller for krevende, 33%  angir ikke spesielt 

krevende . En student svarer at emnet i røntgen er meget krevende.  
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22 av 23 studenter er fornøyd eller meget fornøyd med klinikksekretærenes støtte i emnet; 1 er 

misfornøyd. 3 studenter oppgir at hun/han ventet av og til; 20 av 23 studenter angir at de ikke 

har måttet vente mye. 

Alle kandidatene oppgir at de er meget fornøyd eller fornøyd med de fysiske arbeidsforholdene;  

14 av 15 kandidatene vurderer sin egen arbeidsinnsats i emnet som god og meget god; 1 angir 

den som verken god eller dårlig. 

  

-Oppsummering av studentenes innspill 

 

-Lærerene er veldig flinke, engasjerte og motiverende og gjør faget kjekt. 

-God stemning og positiv opplevelse. 

-Bra kurs med mange kasus, fin fordeling av teori og kasus 

 

-Har studentene forslag til tiltak og forbedringer? 

-Mer CBCT kasus og spørsmål, flere eksampler om problemstilling 

-Problemstillinger til CBCT kasus mer inriktade till krirugi og endo 

-En kjekk avdelning! 

 

-Annet 

 
 

Din samlede vurdering, inkl. forslag til forbedringstiltak 
 
-Tilbakemeldingene tyder på at spesialistkandidatene er svært fornøyde eller fornøyde med 

undervisningen, som er tilpasset det gjenstående læringsutbyttet. 

-Vi har som ambisjon å videreutvikle pedagogikken ved å tilby en blandet undervisningsform, 

det vil si mer interaktiv læring gjennom kasusdiskusjoner og praktisk røntgengranskning på 

bredere problemstillinger.  

-Røntgen diagnostiske temaer skal i større grad tilpasses deltakernes spesialitet. 

 

 


